JIAM

    全国市町村国際文化研修所

  	Japanese
	English
	Korean

    	HOME
	JIAMのご紹介	学長挨拶
	研修所について
	施設案内
	研修生活
	図書室・蔵書検索
	国際化情報提供サービス
	市町村職員派遣
	交通アクセス
	JIAMパンフレット（PDF）

	研修のご案内	募集中の研修
	研修一覧
	研修を探す
	年間研修計画
	その他の研修

	受講者の皆様	研修の事前課題等
	研修のしおり（PDF）
	パブリックマネージャー

	事例集・機関誌・メールマガジン	自治体の事例集
	機関誌「国際文化研修」
	メールマガジン

    	アクセス
	書類様式集
	お問い合わせ
	研修アイデア募集
	検索

トップページ

          お探しのページは見つかりませんでした

JIAMホームページは平成28年8月にリニューアルを実施致しました。
お探しのページは、移動もしくは削除された可能性があります。
このページをブックマークに登録されていた方は、お手数ではございますが、ブックマークの変更をお願いします。
引き続き、JIAMホームページをよろしくお願い申し上げます。

    自治体の皆様に役立つ情報

    	自治体の事例集
	メールマガジン
	機関誌

      	JIAMのご紹介	学長挨拶
	研修所について
	施設案内
	研修生活
	図書室・蔵書検索
	国際化情報提供サービス
	市町村職員派遣
	交通アクセス
	JIAMパンフレット（PDF）

      	研修のご案内	募集中の研修
	研修一覧
	研修を探す
	年間研修計画
	その他の研修

      	受講者の皆様	研修の事前課題等
	研修のしおり（PDF）
	パブリックマネージャー

      	事例集・機関誌・
メールマガジン	自治体の事例集	カテゴリー別
	年度別

	機関誌「国際文化研修」	バックナンバー

	メールマガジン	バックナンバー
	読者登録
	登録変更・解除

      	書類様式集	変更届等

      	このサイトについて	プライバシーポリシー
	著作権・免責事項
	リンクについて
	サイトマップ
	お問い合わせ
	リンク集

      	お知らせ

      	English
	Korean

  [image: JIAM]

  公益財団法人 全国市町村研修財団
全国市町村国際文化研修所

  〒520-0106 滋賀県大津市唐崎二丁目13-1

  [代表・総務局]
TEL : 077-578-5931  FAX : 077-578-5905
E-mail : soumuka@jiam.jp

  [教務部・調査研究部]
TEL : 077-578-5932  FAX : 077-578-5906
E-mail : kyoumu@jiam.jp

  © Japan Intercultural Academy of Municipalities. All Rights Reserved.

    検索したいワードを入力してください

    検索

  [image: ]